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Uheisena laki valtion eläkerahastosta annetun 
lain muuttamisesta ( 9 4 2 / 9 3 }  ja laki valtion lii- 
kelaitoksista annetun lain 25 §:n muuttamisesta 
(943/93), joilla toteutettiin tyentekijäin eläke- 
maksu valtion elakejårjestelmässä. Hallituksen 
esitys sanotuiksi laeiksi (HE 175/1993 vp) on 
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N:o 942 

L a k i  
valtion eläkerahastosta annetun lain muuttamisesta 

Annettu Helsingissä 12 päivänä marraskuuta 1093 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti 
/~zuutetaati valtion eläkerahastosta 29 päivänä joulukuuta 1989 annetun lain ( 1  37T89) 1-6 5 ,  

lisiiruäii lain 7 $:$iän uusi 2 momentti ja lakiin uusi 7 a ja 7 b 5 seuraavasti: 
sekä 

1 3  
Valtion eläkejärjestelmän piiriin kuuluvaan 

palselukseen perustuvien tulevien eläkkeiden, 
perhe-eläkkeiden ja niihin verrättavien muiden 
etujen maksamiseen varautumiseksi ja naistä 
eduista valtiolle aiheutuvien menojen tasaami- 
seksi on valtion eläkerahasto. 

2 5  
Valtion eläkerahasto on valtion talousarvion 

ulkopuolinen rahasto. jota hoitaa valtiokontto- 
ri . 

Rahastolla on johtokunta. joka päättää ra- 
haston sijoitusperiaatteista ja vastaa rahastosta. 
Johtokunnan määrää valtiovarainministeriö 
kolmeksi vuodeksi kerrallaan. Johtokunnassa 
on puheenjohtaja ja enintään kuusi jäsentä. 
Jokaisella jäsenellä on henkilökohtainen vara- 
jäsen. Kolme jäsentä sekä näiden henkilökoh- 
taiset varajäsenet on määrättävä valtion virka- 

miesten ja työntekijäin edustavirnpien keskus- 
järjestöjen ehdottamisia henkilöistä. Valtio- 
varainministeriö voi vapauttaa johtokunnan 
puheenjohtajan ja jäsenen tehtävästään. Valtio- 
varainministeriö vahvistaa johtokunnan esityk- 
sestä rahaston iy öjärjest y ksen. 

3 5  
Valtion eläkerahaston tuloja ovat rahastolle 

tdoutettavat valtion virastojen ja laitosten, 
liikeiaitosten ja muiden yhteisöjen eläkemaksut, 
työntekijäin eläkemaksut sekä rahaston varoille 
saatavat tuotot. Lisäksi tuloja ovat siirtymä- 
maksusta muutettaessa valtion virastoja, Iai- 
toksia tai liikelaitoksia osakeyhtiöiksi annetus- 
sa laissa (1  341/92) tarkoitettujen yhtiöiden sii- 
tymämaksut ja muut maksut, jotka erikseen 
rahaston tuloksi säädetään. 

Valtion eläkejärjestelmän piirissä oleville 
henkilöille voidaan järjestää lakisääteisestä elä- 
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keturvasta poikkeavaa eläketurvaa sen mukaan 
kuin valliovarainministeriö määrää. Liikelai- 
toksen palveluksessa oleville henkilöille poik- 
keava eläketurva voidaan järjestää liikelaitok- 
sen esityksestä. Poikkeavan ekketurvan järjes- 
tämisestä aiheutuvat maksut ovat myös rahas- 
ton tuloja. 

Rahaston purkamisesta säädetään erikseen. 

44 
Valtion virastot ja laitokset, valtion liikelai- 

tokset sekä yhteisöt tai laitokset, joiden henki- 
löstö kuuluu valtion eläkejärjesrelmän piiriin. 
suorirtavat valtion eläkerahastolle työnantajan 
eläkemaksun, jonka perusteet valtioneuvosto 
määrää Eläkemaksun suuruudesta ja suorirta- 
misesta päättää valtiokonttori. 

Valtion palveluksessa olevat henkilöt, sekä 
henkilöt, joiden oikeudesta eläkkeeseen valtion 
varoista on soveltuvin osin voimassa. mitä 
valtion palveluksessa olevan henkilön oikeu- 
desta eläkkeeseen on säädetty, suorittavat val- 
tion eläkerahastolle työntekijäin eläkemaksun, 
joka on työntekijäin eläkelain (395!61) 12 b g:n 
1 momentissa säädetyn eläkemaksuprosentin 
suuruinen osa 3 momentissa säädettävästä 
työntekijäin palkasta. Työntekijäin eläkemak- 
sua suorittavat miös kansanedustajat ja valtio- 
neuvoston jäsenet. 

Työnantaja pidättää palkanmaksun yhtey- 
dessä työntekijäin eläkemaksun virka- tai työ- 
suhteeseen perustuvasta ennakkoperintälain 
(41 W 9 )  4 5:ssä ja rajoitetusti verovelvollisen 
rulon ja varallisuuden verottamisesta annetun 
lain (677/78)  4 5:ssä tarkoitetusta palkasta ja  
tilittää sen valtion eläkerahastolle valriokontto- 
rin mä%rZimällä tavalla. 

EIäkema ksua koskevan muuioksenhaun 
osalta noudatetaan soveltuvin osin, mitä val- 
tion eläkelain (180/66) 23 $:ssä säädetään. 

59 
Valti on eläkerahastosta voidaan vuosittain 

valtioii talousarviossa siirtää valtiovarastoon 
määrä, joka vastaa enintään koirnea neljättä- 
osaa 1 9:ssä tarkoitettuun palvelukseen perus- 
tuvista eläkkeistä aiheutuvasta vuotuisesta me- 
nosta. 

Työntekijäin eläkemaksusta koostuvia varoja 
on rahaston kirjanpidossa käsiteltävä siten. etiä 
ne voidaar, erottaa t4önantajan eläkemaksusta 
koosiuvista varoista ja rahaston muista varois- 
ta . Työn t ek ij äi n elä kem aksusia koor t uvia 1-a- 
roja laadaan 1 momentissa tarkoitetulla tayalla 

siirtää valtiovarastoon enintään yhrä suuri 
osuus kuin työntekijäin eläkelain mukaisessa 
eläkejärjestelmässä käytetään keskimääräisen 
eläkkeistä aiheutuvan vastuun tasaamiseen. 

Valtion eläkerahaston varoja voidaan lainata 
valtion liikelaitoksille siten kuin valtiovarain- 
ministeriö määrää. 

Se osuus rahaston varoista. jota ei siirretä 
valtiovarastoon, voidaan sijoittaa. Rahaston 
varat on sijoitettava turvaavalla ja  tuottavalla 
tavalla. 

6 5  
Se osuus rahaston valtion keskuskirjanpidos- 

sa olevan yhdystilin varoista. jota ei käytetä 
5 C;:ssä säädetyillä tavoilla, lainataan valtiolle 
talousarviossa olevien menojen suorittamiseen 
sen mukaan kuin valtiovarainministeriö edus- 
kunnan hyväksymien lainanottovaltuuksien 
puitteissa päättää. 

Rahaston valtion keskuskirjanpidossa olevan 
yhdystilin varoille ja  valtiolle lainatuilie varoille 
valtio maksaa korkoa. joka on yhtä suuri kuin 
työntekijäin eläkelain mukaisessa eläkejärjestel- 
mässä vakuutusmaksulainasta perittävä korko. 
Yhdystiliilä oleville varoille maksettava korko 
tuloutetaan rahastolle vuosittain jälkikäteen 
helmikuun loppuun mennessä. 

7 s  
_ _ - _ _ _ _ _ - - _ - - -  

Rahaston tilinpäätöksen hyväksyy johtokun- 
ta ja  vahvistaa valtiovarainministeriö. 

7 a g  
Jos eläkemaksuja ei suoriteta määräajassa. 

peritään rahastolle vuotuista viix ästyckorkoa 
15 prosenttia. Eläkemaksut ja  viivästyskorot 
saadaan periä siinä järjestyksessä kuin verojen 
ja maksujen perimisestä ulosottotoimin anne- 
tussa laissa (367i61) säädetkän. 

7 b 4  
Työnantajat. joita tarkoiretaan 4 S:ssä, ovat 

velvollisia antamaan valtiokonttorille kaikki ne 
tiedot. jotka ovat tarpeen tämän lain toirneen- 
panoa varten. Valtiokonttorilia on oikeus tar- 
kistaa työnantajien kirjoista tietojen oikeelli- 
suus. Jos työnantaja jättää tiedot toimittamatta 
tai toimittaa ne m>iöhemmin kuin valtjokont- 
tori määrää, voidaan eläkemaksu määrätä suo- 
ritettavaksi enintään kaksinkertaisena. 
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kuuta 1994. Lakia sovelletaan palkkaan, joka 
on maksettu lain voimassa ollessa. 

Tällä lailla kumotaan valtioneuvoston 13 
päivänä lokakuuta 1988 tekemä päätös valtion 
liikelaitosten eläkemaksujen perusteista 
(867/88) ja i~alrjoneuvos~on 14 päivänä kesä- 
kuuta 1990 tekemä päätös valtion virastojen ja 
laitosten eläkemaksujen perusteista (532/90). 

Siitä. mistä ajankohdasta ja millä tavoin 
kunnat ovat velvollisia maksamaan 4 s:n 1 

Helsingissä II päivänä marraskuuta 1993 

momentissa tarkoitettua työnantajan eläke- 
maksua. säädetään erikseen asetuksella. 

Jos muualla on erikseen säädetty työnanta- 
jan el äkernaksun suuruudesta ja suorittamisesta 
valtiokonttorilk. suoritetaan maksu kuitenkin 
4 5:n 1 momentissa säädetyin tavoin valtion 
eläkerahastolle. 

Ennen iain voimaantuloa voidaan ryhtyä sen 
täytäntöönpanon edellyttämiin toimiin. 

Tasavallan Presidentti 

MAUNO KOIVISTO 

Valtiovarainministeri Iiro Viinunen 
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N:o 943 

L a k i  
valtion liikelaitoksista annetun lain 25 $:n muuttamisesta 

Annettu Helsingissä 12 päivänä marraskuuta 1993 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti 
mziurelann valtion liikelaitoksista 10 päivänä heinäkuuta 1987 annetun lain (627187) 25 §:n 2 

sellaisena kuin se on 79 päivänä joulukuuta 1989 annetussa laissa (1  373/89) seuraavasti: 
momentti, 

25 6 tarkoitetut etuudet ja korvaukset peritään lii- 
sekä M u U ~  e,iudpt j a  kelaitokselta sen mukaan kuin vaitioneuvosto 

määrää. _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
Valtion liikelaitosten maksamista eläkemak- 

suista säädetään valtion eläkerahastosra anne- 
tussa laissa (1373/89). Muut 1 momentissa kuuta 1994. 

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammi- 

Helsingissä 12 päivänä marraskuuta 1993 

Tasavallan Presidentti 

MAUNO KOIVISTO 

Valtiovarainrn inisteri Iiro Viinanen 


